

WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego sygn. akt PN/6/2017 „Dostawa specjalistycznych pojazdów do odbioru odpadów”

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579, z późn. zm.) przekazuje zapytania wraz z wyjaśnieniami treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), a także na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następującym zakresie:

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rozszerzenie roczników podwozi możliwych do dostarczenia o 2016 rok?

Odpowiedź nr 9:

Tak.

Zamawiający dokonuje zmiany treści pkt 2. ppkt 1) Opisu przedmiotu zamówienia, stanowiącego załącznik nr 8 do SIWZ, w brzmieniu:

„Podwozie fabrycznie nowe rok produkcji- 2017 lub 2018”

nadając mu następujące brzmienie:

„Podwozie fabrycznie nowe rok produkcji- 2016, 2017 lub 2018”

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiający dopuści rozstaw osi wynoszący 3800mm?

Odpowiedź nr 10:

Tak.

Zamawiający dokonuje zmiany treści pkt 2. ppkt 4) Opisu przedmiotu zamówienia, stanowiącego załącznik nr 8 do SIWZ, w brzmieniu:

Rozstaw osi między pierwszą a drugą 3900 ÷ 4000 mm

nadając mu następujące brzmienie:

Rozstaw osi między pierwszą a drugą 3800÷4000 mm”



Pytanie nr 11:

Czy Zamawiający dopuści silnik o mocy 360 km?

Odpowiedź nr 11:

Nie. Zamawiający nie zamierza zmieniać zapisów SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 12:

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu zapewnienia w ramach ceny sprzedaży pakietu ubezpieczeń na okres pierwszych 12 miesięcy użytkowania pojazdu?

Odpowiedź nr 12:

Nie. Zamawiający nie zamierza zmieniać zapisów SIWZ w tym zakresie.

PREZES ZARZĄDU
Bartosz Piotrusiewicz